
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-377-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 21 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0073748, de fecha 11 de Abril de 2025, mediante el cual, TRANSPORTES
HUASCAR S.A. (en adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20121952140, solicitó a la Subdirección de Servicios
de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en adelante, DO) de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la autorización para prestar servicio
público de transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la Ruta 1286, la Carta N° 2743-2025-
ATU/DO-SSTR; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O9cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 9nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 9nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani9car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi9cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 00666ED2F78EB800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 9n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de9nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 9chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O9cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de9ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi9cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O9cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 9n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente Nº 5101-2025-02-0073748, de fecha 11 de Abril de 2025, la administrada
TRANSPORTES HUASCAR S.A., por medio de la plataforma Virtual de Trámites de la ATU, solicitó la renovación
de la autorización para prestar el servicio público de transporte regular de personas con la ruta 1286, en merito
al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2743-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 21 de abril de 2025, noti9cada con fecha 21 de
abril de 2025, se puso de conocimiento lo advertido a la administrada. Es así que, sin perjuicio de ello, se
procedió continuar con la evaluación, considerando únicamente a la documentación que no fue objeto de
observación;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada TRANSPORTES

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


HUASCAR S.A., se concluye que cumple con los requisitos señalados en el TUPA de la ATU, por lo que
corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la prestación de servicio de
transporte regular de personas para operar la ruta 1286 por cinco (05) años, en concordancia con lo dispuesto
en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, conforme lo
establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento;

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Pota
inicial de la administrada y que han cumplido con los requisitos, los cuales se detallan en el artículo 2 de la
parte resolutiva de la presente resolución; asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores
señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva de la presente resolución, al haberse veri9cado que estos
cumplen con los requisitos establecidos en el Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes
señaladas, son otorgadas en el marco de lo dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al
registro de los cobradores señalados en el artículo 4 en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri9cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 9nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi9catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi9catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1286, a la administrada TRANSPORTES HUASCAR S.A. por
una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución, la
renovación de la autorización de servicio queda condicionada al cumplimiento de las condiciones de
permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación
de autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU y demás
normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1286 inicie la operación del servicio el día 01 de Mayo de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 9cha
técnica de la Ruta 1286, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Pota inicial de la
Ruta 1286.

     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Notificar la presente Resolución a TRANSPORTES HUASCAR S.A..

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1286

DISTRITO DE ORIGEN : SAN MARTIN DE PORRES

DISTRITO DE DESTINO : SAN JUAN DE LURIGANCHO

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
CALLE SANTA TERESITA DE NIÑO JESUS CALLE LAS LOMAS
AVENIDA VIRGEN DEL CARMEN AVENIDA PAMPA ALTA
AVENIDA SAN DIEGO DE ALCALA AVENIDA AMPLIACION OESTE
AVENIDA SANTISIMA CRUZ AVENIDA AMPLIACION ESTE
AVENIDA CANTA CALLAO AVENIDA CENTRAL
AVENIDA ROMULO BETANCOURT AVENIDA SANTA ROSA DE LIMA
AVENIDA 2 DE OCTUBRE AVENIDA EL BOSQUE
AVENIDA LOS PROCERES DE HUANDOY AVENIDA LOS ALAMOS
AVENIDA NARANJAL AVENIDA EL SOL
OVALO CANTA CALLAO AVENIDA 13 DE ENERO
AVENIDA CANTA CALLAO AVENIDA LURIGANCHO
AVENIDA ELMER FAUCETT AVENIDA PIRAMIDE DEL SOL
OVALO AEROPUERTO AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI
AVENIDA ELMER FAUCETT OVALO LA PAZ
PUENTE ELMER FAUCETT JIRON ANCASH
AVENIDA ELMER FAUCETT AVENIDA SEBASTIAN LORENTE
AVENIDA REPUBLICA DE VENEZUELA AVENIDA ALMIRANTE MIGUEL GRAU
AVENIDA DE LOS INSURGENTES AVENIDA AVIACION
AVENIDA LOS PATRIOTAS AVENIDA 28 DE JULIO
AVENIDA RAFAEL ESCARDO PLAZA JORGE CHAVEZ
AVENIDA DE LOS PRECURSORES AVENIDA GUZMAN BLANCO
AVENIDA PARQUE DE LAS LEYENDAS PLAZA FRANCISCO BOLOGNESI
AVENIDA MARISCAL JOSE DE LA MAR AVENIDA ARICA
AVENIDA MANUEL CIPRIANO DULANTO JIRON AGUARICO
AVENIDA ANTONIO JOSE DE SUCRE AVENIDA REPUBLICA DE VENEZUELA
AVENIDA JOSE DE SAN MARTIN PUENTE TINGO MARIA
PLAZA DE LA BANDERA AVENIDA TINGO MARIA
AVENIDA TINGO MARIA PLAZA DE LA BANDERA
AVENIDA ARICA AVENIDA JOSE DE SAN MARTIN
PLAZA FRANCISCO BOLOGNESI AVENIDA ANTONIO JOSE DE SUCRE
AVENIDA GUZMAN BLANCO AVENIDA MANUEL CIPRIANO DULANTO
PLAZA JORGE CHAVEZ AVENIDA MARISCAL JOSE DE LA MAR
AVENIDA 28 DE JULIO AVENIDA PARQUE DE LAS LEYENDAS
AVENIDA JOSE GALVEZ AVENIDA DE LOS PRECURSORES
AVENIDA JAIME BAUSATE Y MEZA AVENIDA RAFAEL ESCARDO
JIRON HUANUCO AVENIDA LOS PATRIOTAS
AVENIDA ALMIRANTE MIGUEL GRAU AVENIDA DE LOS INSURGENTES
JIRON JUNIN AVENIDA REPUBLICA DE VENEZUELA
AVENIDA SEBASTIAN LORENTE AVENIDA ELMER FAUCETT
JIRON ANCASH PUENTE ELMER FAUCETT
OVALO LA PAZ AVENIDA ELMER FAUCETT
AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI VIA EXPRESA ELMER FAUCETT
JIRON CHINCHAYSUYO OVALO ELMER FAUCETT (OVALO AEROPUERTO)
CALLE SAN AURELIO AVENIDA ELMER FAUCETT
AVENIDA LURIGANCHO AVENIDA CANTA CALLAO
AVENIDA 13 DE ENERO OVALO CANTA CALLAO
AVENIDA EL SOL AVENIDA NARANJAL
AVENIDA EL SOL (VUELTA EN U ALT. CDRA. 8) AVENIDA LOS PROCERES DE HUANDOY
AVENIDA EL SOL AVENIDA 2 DE OCTUBRE
AVENIDA LOS ALAMOS AVENIDA ROMULO BETANCOURT
AVENIDA EL BOSQUE AVENIDA CANTA CALLAO
AVENIDA SANTA ROSA DE LIMA AVENIDA SANTISIMA CRUZ
AVENIDA CENTRAL AVENIDA SAN DIEGO DE ALCALA
AVENIDA AMPLIACION ESTE CALLE SANTA TERESITA DE NIÑO JESUS
AVENIDA AMPLIACION OESTE
AVENIDA PAMPA ALTA
CALLE LAS LOMAS

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
115 12 127

LONGITUD : IDA : 52.51 KM.
: VUELTA : 50.94 KM. TOTAL 103.45 KM.

INTERVALO DE PASO :  4 MIN.

PUNTO INICIAL :  CALLE SANTA TERESITA DE NIÑO JESUS / AVENIDA PARAMONGA

PUNTO FINAL :  CALLE LAS LOMAS / PASAJE 13 (AA. HH. JOSE CARLOS MARIATEGUI)

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 AFC853 2014 KLQ6123GE4 20121952140 T202501017616R 21/04/2025 12/02/2030

2 A1T776 2010 17.210 OD 20121952140 T202501017655R 21/04/2025 18/02/2030

3 A9O725 2009 BS106CNG 20121952140 T202501017706R 21/04/2025 21/04/2030

4 AAU863 2014 XMQ6120BCW4 20121952140 T202501017676R 21/04/2025 12/02/2030

5 AAT801 2014 XMQ6120BCW4 20121952140 T202501017630R 21/04/2025 12/02/2030

6 AAS944 2014 XMQ6120BCW4 20121952140 T202501017629R 21/04/2025 12/02/2030

7 AAS838 2014 XMQ6120BCW4 20121952140 T202501017628R 21/04/2025 12/02/2030

8 AXP903 2018 OF 914 20121952140 T202501017662R 21/04/2025 18/02/2030

9 AVQ856 2016 FC BUS 20121952140 T202501017661R 21/04/2025 18/02/2030

10 AUS827 2014 COUNTY IV 20121952140 T202501017660R 21/04/2025 18/02/2030

11 ARS927 2014 COUNTY IV 20121952140 T202501017659R 21/04/2025 18/02/2030

12 AKU727 2015 MF 100 20121952140 T202501017658R 21/04/2025 18/02/2030

13 AJB848 2014 COUNTY III 20121952140 T202501017657R 21/04/2025 18/02/2030

14 AFX836 2014 FC BUS 20121952140 T202501017656R 21/04/2025 18/02/2030

15 F5J849 2013 COUNTY III 20121952140 T202501017654R 21/04/2025 12/02/2030

16 D5E703 2012 OF-1722/59 20121952140 T202501017653R 21/04/2025 12/02/2030

17 D5D741 2012 OF-1722/59 20121952140 T202501017652R 21/04/2025 12/02/2030

18 CMR107 2023 OF-1724/59 20121952140 T202501017651R 21/04/2025 12/02/2030

19 CMP414 2020 OF-1721/59 20121952140 T202501017650R 21/04/2025 12/02/2030

20 C9S763 2012 OF-1721/59 20121952140 T202501017649R 21/04/2025 12/02/2030

21 BCV770 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017648R 21/04/2025 12/02/2030

22 BCT705 2019 MF 100 20121952140 T202501017647R 21/04/2025 12/02/2030

23 BBM718 2018 MF 100 20121952140 T202501017646R 21/04/2025 12/02/2030

24 B3R732 2012 LO915/48 20121952140 T202501017645R 21/04/2025 12/02/2030

25 B3D773 2011 COUNTY III 20121952140 T202501017644R 21/04/2025 12/02/2030

26 AZP827 2018 MF 100 20121952140 T202501017643R 21/04/2025 12/02/2030

27 AXU944 2018 COUNTY III 20121952140 T202501017642R 21/04/2025 12/02/2030

28 AXQ835 2018 COUNTY III 20121952140 T202501017641R 21/04/2025 12/02/2030

29 AVQ784 2017 OF 914 20121952140 T202501017640R 21/04/2025 12/02/2030

30 AUS749 2017 COUNTY III 20121952140 T202501017639R 21/04/2025 12/02/2030

31 ASQ813 2017 OF-1721/59 20121952140 T202501017638R 21/04/2025 12/02/2030

32 ASA741 2017 COUNTY III 20121952140 T202501017637R 21/04/2025 12/02/2030

33 APS730 2014 MF 100 20121952140 T202501017636R 21/04/2025 18/02/2030

34 AMS928 2016 OF-1721/59 20121952140 T202501017635R 21/04/2025 12/02/2030

35 AMR847 2016 OF-1721/59 20121952140 T202501017634R 21/04/2025 12/02/2030

36 BEA921 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017725R 21/04/2025 21/04/2030

37 AUV810 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017724R 21/04/2025 21/04/2030

38 ATU707 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017723R 21/04/2025 21/04/2030

39 BEB754 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017722R 21/04/2025 21/04/2030

40 AUV865 2018 LO 916/48 20121952140 T202501017721R 21/04/2025 21/04/2030

41 ATT837 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017720R 21/04/2025 21/04/2030

42 ALE708 2016 LO-812/42,5 20121952140 T202501017719R 21/04/2025 21/04/2030

43 AMT805 2016 OF-1721/59 20121952140 T202501017718R 21/04/2025 21/04/2030

44 BEB730 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017717R 21/04/2025 21/04/2030

45 BEA923 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017716R 21/04/2025 21/04/2030

46 BEB764 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017715R 21/04/2025 21/04/2030

47 D5G717 2012 OF-1722/59 20121952140 T202501017714R 21/04/2025 21/04/2030

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 B3I720 2012 LO 915/48 20121952140 T202501017713R 21/04/2025 21/04/2030

49 ATT913 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017712R 21/04/2025 21/04/2030

50 BEB710 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017711R 21/04/2025 21/04/2030

51 ATT835 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017710R 21/04/2025 21/04/2030

52 C9T798 2012 OF-1721/59 20121952140 T202501017709R 21/04/2025 21/04/2030

53 BEA925 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017708R 21/04/2025 21/04/2030

54 ATU716 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017707R 21/04/2025 21/04/2030

55 T1W779 2013 LO 915/48 20121952140 T202501017705R 21/04/2025 21/04/2030

56 ATV789 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017704R 21/04/2025 21/04/2030

57 ATT861 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017703R 21/04/2025 21/04/2030

58 BEA935 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017702R 21/04/2025 21/04/2030

59 ATV842 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017701R 21/04/2025 21/04/2030

60 AUU948 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017700R 21/04/2025 21/04/2030

61 BEB756 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017699R 21/04/2025 21/04/2030

62 AMR932 2016 OF-1721/59 20121952140 T202501017698R 21/04/2025 21/04/2030

63 BEB753 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017697R 21/04/2025 21/04/2030

64 BEA933 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017696R 21/04/2025 21/04/2030

65 AUU947 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017695R 21/04/2025 21/04/2030

66 C9S708 2011 OF-1721/59 20121952140 T202501017694R 21/04/2025 21/04/2030

67 AUW730 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017693R 21/04/2025 21/04/2030

68 ALD943 2016 LO-812/42,5 20121952140 T202501017692R 21/04/2025 21/04/2030

69 BEB762 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017691R 21/04/2025 21/04/2030

70 BEA924 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017690R 21/04/2025 21/04/2030

71 ATT847 2017 LO 916/48 20121952140 T202501017689R 21/04/2025 21/04/2030

72 AUU939 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017688R 21/04/2025 21/04/2030

73 T1W778 2013 LO-915/48 20121952140 T202501017687R 21/04/2025 21/04/2030

74 ALW879 2015 LO-812/42.5 20121952140 T202501017686R 21/04/2025 21/04/2030

75 BEA949 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017685R 21/04/2025 21/04/2030

76 AUV845 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017684R 21/04/2025 21/04/2030

77 D5C782 2012 OF-1722/59 20121952140 T202501017683R 21/04/2025 21/04/2030

78 BEB709 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017682R 21/04/2025 21/04/2030

79 AUV800 2017 LO-916/48 20121952140 T202501017681R 21/04/2025 21/04/2030

80 BEA931 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017680R 21/04/2025 21/04/2030

81 BEB708 2019 OF-1721/59 20121952140 T202501017679R 21/04/2025 21/04/2030

82 BEA934 2020 OF-1721/59 20121952140 T202501017678R 21/04/2025 21/04/2030

83 AFC829 2014 KLQ6123GE4 20121952140 T202501017677R 21/04/2025 12/02/2030

84 B2J715 2011 CKZ6100D3 20121952140 T202501017675R 21/04/2025 12/02/2030

85 B3H791 2011 EAGLE 20121952140 T202501017674R 21/04/2025 12/02/2030

86 CKH005 2024 LO 916/48 20121952140 T202501017673R 21/04/2025 12/02/2030

87 T1W780 2013 LO-915/48 20121952140 T202501017672R 21/04/2025 18/02/2030

88 T1W774 2013 LO-915/48 20121952140 T202501017671R 21/04/2025 18/02/2030

89 F5W868 2013 MF 100 20121952140 T202501017670R 21/04/2025 18/02/2030

90 D5E769 2012 COUNTY 20121952140 T202501017669R 21/04/2025 18/02/2030

91 D5A782 2012 OF-1722/59 20121952140 T202501017668R 21/04/2025 18/02/2030

92 BSQ346 2019 MA 8.5 20121952140 T202501017667R 21/04/2025 18/02/2030

93 BAY861 2020 OF-1721/59 20121952140 T202501017666R 21/04/2025 18/02/2030

94 AYO747 2018 9.150E OD 20121952140 T202501017665R 21/04/2025 18/02/2030

95 AYD706 2017 FC BUS 20121952140 T202501017664R 21/04/2025 18/02/2030

96 AXX763 2018 MF 100 20121952140 T202501017663R 21/04/2025 18/02/2030

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


97 AMG892 2016 FC BUS 20121952140 T202501017633R 21/04/2025 12/02/2030

98 AJW899 2014 COUNTY III 20121952140 T202501017632R 21/04/2025 12/02/2030

99 AJA708 2013 COUNTY III 20121952140 T202501017631R 21/04/2025 12/02/2030

100 A9R771 2010 ZGT6910DH 20121952140 T202501017627R 21/04/2025 12/02/2030

101 A8P793 2010 COUNTY 20121952140 T202501017626R 21/04/2025 12/02/2030

102 A8N717 2011 COUNTY 20121952140 T202501017625R 21/04/2025 12/02/2030

103 A7M748 2010 NJ6901 20121952140 T202501017624R 21/04/2025 12/02/2030

104 A7B741 2010 MF100 20121952140 T202501017623R 21/04/2025 12/02/2030

105 A4Q743 2010 MF 100 20121952140 T202501017622R 21/04/2025 12/02/2030

106 BWR000 2020 OF-1721/59 20121952140 T202501017621R 21/04/2025 12/02/2030

107 A9P791 2011 COUNTY II 20121952140 T202501017620R 21/04/2025 12/02/2030

108 F9G923 2014 COUNTY 20121952140 T202501017619R 21/04/2025 12/02/2030

109 B2F754 2011 MF 100 20121952140 T202501017618R 21/04/2025 12/02/2030

110 B3K711 2011 MF 100 20121952140 T202501017617R 21/04/2025 12/02/2030

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
IVAN ELMER

MERCADO CERRON
43809867 Q43809867 A IIIa COD43809867 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

2
VICTOR HILVER

MERCADO BRAVO
06576978 Q06576978 A IIIa COD06576978 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

3
JOSE ESPINOZA

ECHEVARRIA
09908795 Q09908795 A IIIc COD09908795 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

4
JUAN ECHEVARRIA

AGAMA
42395698 Q42395698 A IIIc COD42395698 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

5
BRUNO CONDE

GARAY
46676813 Q46676813 A IIIc COD46676813 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

6
JUAN FERNANDO
CASTRO GOMEZ

09565819 Q09565819 A IIIa COD09565819 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

7
TONY JULIO

COLLAHUA RAMOS
10674043 Q10674043 A IIIc COD10674043 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

8
FLIBERT LUCIO SAEZ

YAURI
41233267 Q41233267 A IIIc COD41233267 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

9
EDWIN FLAVIO

PASTOR RODRIGUEZ
44387057 Q44387057 A IIIc COD44387057 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

10
JHON ENRIQUE

VILCA MOSQUEIRA
80430679 Q80430679 A IIIc COD80430679 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

11
JOSMELL MIRCO

ATANACIO SANCHEZ
46732469 Q46732469 A IIIa COD46732469 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

12
MAXIMO SANCHEZ

MONTES
06227770 Q06227770 A IIIa COD06227770 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

13
MIGUEL SEBASTIAN
LOPEZ ARMILHUAY

09651551 Q09651551 A IIIa COD09651551 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

14
EMILIO JUAN GALDO

PEREZ
41397630 Q41397630 A IIIa COD41397630 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

15
MOISES CURILLA

BENITES
42048243 Q42048243 A IIIa COD42048243 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

16
CARL LEWIS HUIRSE

CORDERO
46763379 Q46763379 A IIIc COD46763379 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

17
LUIS MIGUEL

MAURICIO ESPINOZA
47035643 Q47035643 A IIIa COD47035643 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

18
WILFREDO JOSE

MESCUA ARANCIBIA
47195349 Q47195349 A IIIc COD47195349 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

19
WILBER ROLANDO
GOMEZ CASTRO

02417828 Q02417828 A IIIc COD02417828 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

20

GREGORIO
GEREMIAS

VILLAFUERTE
MONTAÑEZ

40012420 E40012420 A IIIc COD40012420 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

21
JOSE ANTONIO

BAZAN JARA
41621825 Q41621825 A IIIc COD41621825 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

22
JORGE IBAN

AGUILAR ZEGARRA
42799692 Q42799692 A IIIc COD42799692 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

23
DANIEL HUANCA

CHAMPI
10690994 Q10690994 A IIIc COD10690994 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

24
JUAN ALCIDES LEON

BARZOLA
07497456 Q07497456 A IIIc COD07497456 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


25
LEANDRO POMA

HUALLPA
29648284 H29648284 A IIIc COD29648284 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

26
EDINSON JAIME
PACHECO AUQUI

48458608 Q48458608 A IIIa COD48458608 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

27
ARTIMON ABIMAEL

PAULINO JARAMILLO
43355089 Q43355089 A IIIc COD43355089 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

28
FERNANDO CORREA

POMA
41690101 Q41690101 A IIIc COD41690101 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

29
ALBERTO SANDRO

QUISPE COTERA
42264728 Q42264728 A IIIc COD42264728 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

30
MARCO ANTONIO
PESEROS LOAYZA

42663600 Q42663600 A IIIa COD42663600 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

31
JONATHAN JOEL

BORJAS TAPIA
45280676 Q45280676 A IIIc COD45280676 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

32
JOSE LUIS CIEZA

SOTO
43421922 Q43421922 A IIIc COD43421922 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

33
JORGE LUIS ESPIRITU

SILVA
42428428 Q42428428 A IIIc COD42428428 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

34
ALEXANDER
ANIBERTO

MOSQUEIRA LEIVA
44858693 Q44858693 A IIIa COD44858693 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

35
CARLOS ANDRES

CHOTA MORI
48452898 Q48452898 A IIIa COD48452898 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

36
JHON JOEL HUAJAN

TORRES
47092469 Q47092469 A IIIa COD47092469 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

37
ROY SILVERIO

BONILLA SALAZAR
60409307 Q60409307 A IIIa COD60409307 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

38
CLIFFTON MIGUEL

DAVILA GARCIA
09559727 K09559727 A IIIc COD09559727 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

39
HILARIO DARIO

RAMIREZ CHIRRE
10674480 Q10674480 A IIIc COD10674480 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

40
MARCO ANTONIO
SANCHEZ PRADO

10349122 M10349122 A IIIc COD10349122 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

41
ANTHONY JOEL

TUMBA ESPINOZA
44504279 Q44504279 A IIIa COD44504279 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

42
RICARDO

BENAVENTE YTO
10351680 Q10351680 A IIIc COD10351680 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

43
JUAN CARLOS
MONTALVAN
APUMAYTA

10119718 Q10119718 A IIIa COD10119718 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

44
WILFREDO PAULINO

QUISPE ZEGARRA
09929715 Q09929715 A IIIa COD09929715 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

45
ESTEBAN BADA

ASAÑERO
80098534 Q80098534 A IIIa COD80098534 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

46
HUZMAN ROLANDO

CADENILLAS
MARTINEZ

09911980 Q09911980 A IIIa COD09911980 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

47
JAIRO JOHN

CONDEZO ACUÑA
46765424 Q46765424 A IIIa COD46765424 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

48
JORGE LUIS SOTO

RAYMUNDO
10707776 Q10707776 A IIIc COD10707776 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


49
LUIS VICENTE TINEO

YAJAHUANCA
40835668 C40835668 A IIIc COD40835668 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

50
MAURICIO AROSTE

AGUIRRE
10637739 Q10637739 A IIIc COD10637739 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

51
PAUL JORGE

CRUZATT CHUMBES
43344535 Q43344535 A IIIc COD43344535 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

52
RICARDO JOHN

MENDIZABAL JAIMES
47379205 Q47379205 A IIIa COD47379205 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

53
JHON EDSON

FLORES ESCOBEDO
10121782 Q10121782 A IIIa COD10121782 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

54
ALEXANDER

PAQUIRACHI RAMOS
45722793 Q45722793 A IIIc COD45722793 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

55
LUIS NICOLAS

CAMACHO ZAMORA
40392558 Q40392558 A IIIc COD40392558 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

56
REMIGIO SEBASTIAN

GIRALDO
VELASQUEZ

46280910 Q46280910 A IIIa COD46280910 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

57
GUILLERMO

AUGUSTO CANO
REYES

10560331 Q10560331 A IIIc COD10560331 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

58
LUIS ENRIQUE UGAZ

UGAZ
43147013 Q43147013 A IIIc COD43147013 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

59
EUGENIO MORENO

ESPINOZA
42399681 Q42399681 A IIIa COD42399681 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

60
DENIS ROSENDO

VEGA MANUEL
42531445 E42531445 A IIIc COD42531445 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

61 IVAN OSORIO RUIZ 44634736 E44634736 A IIIc COD44634736 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

62
ARMANDO CRUZ

YCHO
10385861 M10385861 A IIIc COD10385861 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

63
EDGAR SAEZ

OROSCO
20899647 N20899647 A IIIc COD20899647 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

64
JULIO GENRY

QUINTEROS CASTRO
10580704 Q10580704 A IIIc COD10580704 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

65
AMADOR LIDER

MUNGUIA BEDOYA
47531085 Q47531085 A IIIa COD47531085 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

66
CARLOS ENRIQUE
MEJIA CASTILLO

43770805 Q43770805 A IIIa COD43770805 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

67
JONATHAN ESTEBAN
CRUZATT CHUMBES

42218337 Q42218337 A IIIc COD42218337 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

68
MANOLO DAZA

PAULINO
16021180 Q16021180 A IIIc COD16021180 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

69
WILFREDO ANGEL

RAMIREZ SANCHEZ
08018176 Q08018176 A IIIc COD08018176 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

70
JESUS BARRIENTOS

GUTIERREZ
41638042 Q41638042 A IIIc COD41638042 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

71
LUIS DELGADO

CUBAS
46302068 Q46302068 A IIIc COD46302068 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

72
ANIBAL CASIMIRO

VEGA
41439368 M41439368 A IIIc COD41439368 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

73
ANDREZ QUISPE

LIMA
46082792 Q46082792 A IIIa COD46082792 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

74
EUSEBIO MONTES

JANAMPA
40814905 Q40814905 A IIIc COD40814905 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


75 JUAN ABANTO ROJAS 10679059 Q10679059 A IIIc COD10679059 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

76
HUGO JEFFERSON
BARZOLA JULCA

41837476 Q41837476 A IIIa COD41837476 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

77
DIOGENES MAURO
MEDINA CAURINO

08163251 Q08163251 A IIIa COD08163251 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

78
ANGELO JOEL

SANCHEZ JANAMPA
73231640 Q73231640 A IIIa COD73231640 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

79
SANTIAGO JULIAN
MARIÑO RAMIREZ

08545593 Q08545593 A IIIa COD08545593 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

80
WILDER ORDOÑES

AMBICHO
40941491 Q40941491 A IIIc COD40941491 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

81
JUAN CARLOS

PAREDES NUÑEZ
45632321 Q45632321 A IIIc COD45632321 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

82
JACK ROBINSON

GOMEZ CAMACHO
40424609 Q40424609 A IIIc COD40424609 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

83
MIGUEL ANGEL
VICUÑA PONCE

43193297 Q43193297 A IIIc COD43193297 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

84
SERGIO JULIO RIOS

CCAMAQQUE
46109548 Q46109548 A IIIa COD46109548 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

85
JORGE ISRAEL
ALEJANDRO
MARTINEZ

09895141 Q09895141 A IIIc COD09895141 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

86
HENRY GABRIEL

HUANUCO
SAMANIEGO

43078368 P43078368 A IIIc COD43078368 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

87
JULIO CESAR

CONDOR
MALLAOPOMA

20079426 P20079426 A IIIc COD20079426 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

88
CARLOS ALEX

ANTEZANA
VILLAFANI

80319367 Q80319367 A IIIc COD80319367 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

89
CARLOS ARMANDO

SOTOMAYOR
SANCHEZ

43297598 Q43297598 A IIIc COD43297598 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

90
SILVIA KRISTEL

GAMARRA ESPINO
41655584 Q41655584 A IIIa COD41655584 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

91
ALCIDES EFRAIN

GUTIERREZ HUAMAN
46000193 Q46000193 A IIIc COD46000193 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

92
MIGUEL MAMANI

CARBAJAL
43973200 Q43973200 A IIIc COD43973200 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

93
DARWIN ANTONIO

URBANO GIRON
45994485 Q45994485 A IIIc COD45994485 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

94
ALEX SANDRO
GOMEZ PEREZ

41225514 Q41225514 A IIIc COD41225514 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

95
MIGUEL ANGEL

BALLASCO OBISPO
09333996 Q09333996 A IIIc COD09333996 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

96
JHON DAVID

HURTADO SERNA
42607023 Q42607023 A IIIc COD42607023 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

97
CARLOS MAYHUIRE

BACILIO
31302150 Q31302150 A IIIc COD31302150 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

98
CHRISTIAN JOEL

FERNANDEZ CUNYAS
47372191 Q47372191 A IIIc COD47372191 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


99
CLAUDIO SALAS

LOAYZA
06043589 Q06043589 A IIIa COD06043589 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

100
JUAN CARLOS SOTO

CCAHUANA
80239358 Q80239358 A IIIc COD80239358 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

101
JONATHAN WAGNER

ZUÑIGA UGAZ
45119685 Q45119685 A IIIc COD45119685 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

102
SAMUEL BORDA
PAUCARMAYTA

09210485 Q09210485 A IIIc COD09210485 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

103
YOLANDA ARISACA

OCHOA
25739191 Q25739191 A IIIc COD25739191 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

104
RAUL ROSALES

ACUÑA
40218836 Q40218836 A IIIa COD40218836 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

105
JHOEL ADRIAN

HUAMAN QUISPE
10128696 Q10128696 A IIIc COD10128696 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

106
CIRILO ALEJANDRO

PORRAS POCCO
10668775 Q10668775 A IIIa COD10668775 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

107
SEGUNDO GLICERIO
TAPIA AVELLANEDA

10710695 Q10710695 A IIIa COD10710695 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

108
JOSE GENARO DIAZ

LOBATO
45812799 Q45812799 A IIIc COD45812799 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

109
MIGUEL ANGEL

RIVERA AVENDAÑO
41179437 Q41179437 A IIIa COD41179437 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

110
ALEJANDRO CARLOS
MEDINA NATIVIDAD

10676269 Q10676269 A IIIc COD10676269 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

111

WUILINTON
GREGORIO
VELASQUEZ
CONTRERAS

44728763 Q44728763 A IIIa COD44728763 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

112
PERCY HUAMAN
SULLCARAYME

42161114 Q42161114 A IIIa COD42161114 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

113
HELDRYK RAY

VALDIVIA MAMANI
41615197 Q41615197 A IIIc COD41615197 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

114
WILIANS ANDRES
TAIPE BARBOZA

43795285 Q43795285 A IIIc COD43795285 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

115
DAVID BERNARDO

NINANCURO
CHAMBI

44132025 Q44132025 A IIIc COD44132025 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

116
JIM FRANK REYES

ASTUDILLO
10402018 Q10402018 A IIIc COD10402018 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

117
MANUEL HUMBERTO

BECERRA BULLON
20723227 Q20723227 A IIIc COD20723227 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

118
RICHAR RUBEN

ROMERO MERCADO
40605526 Q40605526 A IIIc COD40605526 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

119
HERACLIO QUISPE

ROJAS
10355716 Q10355716 A IIIa COD10355716 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

120
JUAN CARLOS

NEGREIROS ESTALLA
25816913 Q25816913 A IIIc COD25816913 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

121
EDI PITER ESPIRITU

MAHUANCA
47453803 Q47453803 A IIIa COD47453803 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

122
EDWIN GROWER
CHAUPIS VEGA

41396632 Q41396632 A IIIc COD41396632 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

123
WILLY ERIK CHAUPIS

VEGA
43321881 Q43321881 A IIIc COD43321881 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


124
JESUS ROLY
GONZALES
MENDOZA

43466160 Q43466160 A IIIc COD43466160 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

125
RAUL LEE ENRIQUEZ

MENDEZ
20108544 P20108544 A IIIc COD20108544 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

126
CELIS YERSON JARA

SABINO
43015216 Q43015216 A IIIc COD43015216 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

127
JUAN SILVA

BOSMEDIANO
40410845 Q40410845 A IIIa COD40410845 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

128
ALAN HUMBERTO
SANCHEZ CHAVEZ

46716117 Q46716117 A IIIc COD46716117 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

129
PERCY ROBERTO
SALCEDO HARO

40399675 Q40399675 A IIIc COD40399675 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

130
MIGUEL FERNANDO

ROMERO GOMEZ
09812516 Q09812516 A IIIc COD09812516 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

131
CHRISTIAN QUISPE

DE LA CRUZ
10125904 Q10125904 A IIIa COD10125904 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

132
DANIEL JONATAN
PABLO ARISACA

73877232 Q73877232 A IIIa COD73877232 20121952140 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 11/04/2025 05:21 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-377-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1286
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-21T15:49:03-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




